О Б Ъ Е Д И Н Е Н Н Ы Е Н А Ц И И

С О В Е Т
Б Е З О П А С Н О С Т И

Distr.
GEHBRAL
s/Agenda Д о н
k May 1962
RUSSIAH
ORIGINAL: ENGLISH

ПРЕДВАРИТЕЛЬНАЯ ПОВЕСТКА ДНЯ 1011-ГО ЗАСЕДАНИЯ
СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ,

которое состоится в зале заседаний Совета Безопасности
в Центральных учреждениях в Нью-Йорке
в пятницу 4 мая 1962 г, в 15 ч.

1, Утверждение повестки дня
2, Индо-пакистанский вопрос

Письмо постоянного представителя Пакистана от 11 января
1962 г, на имя Председателя Совета Безопасности
(s/5058 );
Письмо постоянного представителя Индии от 16 января
1962 г, на имя Председателя Совета Безопасности
(s/506o и corr.l );
Письмо постоянного представителя Пакистана от 29 января
1962 г. на имя Председателя Совета Безопасности
( S/5068 ) .

62-10327